
Paziņojums 

Paziņojums par grozījumiem Aizkraukles novada pašvaldības 2022. 

gada 15. decembra  saistošajos  noteikumos  Nr. 2022/42  

“Aizkraukles  novada  Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes  pagasta,  

Klintaines  pagasta  un  Vietalvas  pagasta  teritorijas  izmantošanas  

un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”. 

Aizkraukles novada dome 2023. gada 16. martā pieņēma lēmumu nr.138, 

protokols nr. 4 “Par saistošo noteikumu Nr.2023/4 “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.2022/42 “Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes 

pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”” apstiprināšanu, apstiprinot 

saistošos noteikumus Nr.2023/4 “Grozījumi Aizkraukles novada domes 

2022. gada 15. decembra saistošajos noteikumos Nr.2022/42 

“Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines 

pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa””. 

2022.gada 15. decembra apstiprinātajos Aizkraukles novada Pļaviņu 

pilsētas, Aiviekstes pagasta, Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos svītrots 25.9. punkts. 

Ar jaunā Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, 

Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojuma materiāliem 

var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 

www.geolatvija.lv  un pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv sadaļā 

“Pašvaldība/ Attīstība”. 

Līdz par teritorijas attīstības plānošanu atbildīgā ministra rīkojuma par 

atļauju īstenot Aizkraukles novada Pļaviņu pilsētas, Aiviekstes pagasta, 

Klintaines pagasta un Vietalvas pagasta teritorijas plānojumu izdošanai, 

piemērojami Pļaviņu novada domes 2009. gada 22. oktobra saistošie 

noteikumi Nr. 6 “Par Pļaviņu novada teritorijas plānojumu”. 

Olita Znotiņa, Aizkraukles novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

teritorijas plānotāja  

 

http://www.aizkraukle.lv/

